
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях актуализации состава рабочей группы по развитию 

автомобильного туризма в Пермском крае при Министерстве по туризму 

Пермского края 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. включить в состав рабочей группы по развитию автомобильного 

туризма в Пермском крае: 

1.1. Алтухина Сергея Анатольевича – начальника Управления 

молодежной политики и туризма администрации Кунгурского муниципального 

округа Пермского края; 

1.2. Блинову Елену Витальевну – и.о. заместителя главы администрации 

Кунгурского муниципального округа Пермского края по развитию территории; 

1.3. Гладких Татьяну Николаевну – заместителя главы администрации 

Пермского муниципального округа Пермского края; 

1.4. Ермолину Елену Сергеевну – директора государственного 

бюджетного учреждения Пермского края «Институт территориального 

планирования»; 

1.5. Жданову Юлию Вячеславовну – заместителя директора 

государственного бюджетного учреждения Пермского края «Институт 

территориального планирования»; 

 

  

О внесении изменений  
в состав рабочей группы  
по развитию автомобильного 
туризма в Пермском крае, 
утвержденный приказом 
Министерства по туризму 
Пермского края «О создании 
рабочей группы по развитию 
автомобильного туризма  
в Пермском крае» № 47-01-
04-86 от 26.08.2024 

Документ создан в электронной форме. № 47-01-04-110 от 08.09.2025. Исполнитель: Мялицын А.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.09.2025 12:14



1.6. Корякова Николая Федоровича – первого заместителя главы 

Администрации Суксунского муниципального округа; 

1.7. Третьякова Льва Борисовича – начальника управления  

по охране окружающей среды Министерства природных ресурсов, лесного 

хозяйства и экологии Пермского края; 

1.8. Нагорных Евгению Павловну – главного архитектора проекта 

государственного бюджетного учреждения Пермского края «Институт 

территориального планирования»; 

1.9. Русакову Татьяну Сергеевну – заместителя директора 

государственного бюджетного учреждения Пермского края «Институт 

территориального планирования»; 

1.10. Светлакова Виталия Сергеевича – заместителя генерального 

директора государственного бюджетного учреждения Пермского края 

«Агентство инвестиционного развития». 

Министр                Ю.А. Ветошкина 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 47-01-04-110 от 08.09.2025. Исполнитель: Мялицын А.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.09.2025 12:14


	1
	2

